
BỘ TÀI CHÍNH
Số:
845/2003/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
18 tháng
4 năm
2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH
Về việc giao chỉ tiêu vận động mua Công trái giáo dục

 

 

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

 

Căn cứ Nghị định số 86/2002/NĐ-CP ngày 05/11/2002 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ, cơ quan ngang Bộ;

Căn cứ Nghị định số 178/CP ngày 28/10/1994 của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy

Bộ Tài chính;

Căn cứ Nghị định số 28/2003/NĐ-CP ngày 31/3/2003 của Chính phủ quy định việc phát hành công trái

xây dựng Tổ quốc năm 2003 - Công trái giáo dục;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Chính sách tài chính,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1: Giao chỉ tiêu vận động mua Công trái giáo dục năm 2003 đến các nhóm đối tượng như sau:

 

 

1.  Khu vực dân cư: 200 tỷ đồng

(chỉ tiêu cụ thể cho từng tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương theo Phụ lục

đính kèm)

2.      Các tổ chức tín dụng:

3.      Các công ty bảo hiểm:

4.      Khu vực các doanh nghiệp:

5.      Bảo hiểm xã hội Việt Nam:

600 tỷ đồng

200 tỷ đồng

200 tỷ đồng

1.000 tỷ đồng

 

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D19739

